



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

باشگاه خبرنگاران



خبرگزاری برنا
F W C



IRNA
www.irna.ir
Islamic Republic News Agency

پایگاه خبری شوشان



کلود آنلاین
Karoun Online



اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

نوید نیوز

خودنا
خورنا

در مسیر توسعه خوزستان

بولتن

رسانا
خبرگزاری
NEWS.COM

خبرگزاری آریا

استان خوزستان

دانشجو

خبرگزاری پانا



خبرگزاری فارس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
بگ خبر تازه بخوان
کارون پرس

تست

خبرگزاری
چند

ایمن
خبرگزاری کار ایران

کام
NEWS
پایگاه خبری تخصصی
آرانیوز

کد خبر: ۳۶۴۳۲۳۷- تاریخ انتشار: ۲۷ شهریور ۱۳۹۶ - ۱۰:۱۴

کسب رتبه‌های برتر دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در جشنواره سراسری قرآن

گروه فعالیت‌های قرآنی: دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در سی‌ودومین جشنواره سراسری قرآن دانشجویان موفق به کسب ۳ رتبه برتر شدند.

حمید ساجد مسئول امور فعالیت‌های قرآنی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، اظهار کرد: سی‌ودومین جشنواره سراسری قرآن دانشجویان با کسب سه مقام برتر توسط دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز به پایان رسید.

وی بیان کرد: در این جشنواره قرآنی ۷ نفر از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در بخش‌های حفظ، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، مفاهیم صحیفه سجادیه و بخش هنری عکس شرکت کردند که بر اساس اعلام نتایج هیئت داوران؛ در رشته حفظ قرآن کریم فائزه جلالی و در بخش عکس محمد فرشادیان موفق به کسب رتبه اول شدند. همچنین فریال خنافره در رشته قرائت ترتیل توانست مقام سوم این دوره از مسابقات را از آن خود کند.

گفتنی است؛ برگزیدگان این مرحله، آذرماه سال جاری به مرحله ملی سی و دومین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان که در تهران برگزار خواهد شد، راه می‌یابند.





کد خبر: ۶۲۴۶۷۰۳ - تاریخ انتشار: ۲۶ شهریور ۱۳۹۶ - ۲۳:۲۹

راه اندازی مرکز مستقل مطالعات زنان در دانشگاه شهید چمران اهواز

سرپرست اداره کل امور بانوان استانداری خوزستان از راه اندازی مرکز مستقل مطالعات زنان در دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، سیده فرانک موسوی، سرپرست اداره کل امور بانوان استانداری خوزستان با اشاره به پیگیری احداث مرکز مطالعات زنان در دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: رشته مطالعات زنان را به عنوان یک دانشکده مستقل برای پردازش به بحث های مربوط به خانواده ایجاد کنیم.

وی اذعان کرد: بررسی ها نشان می دهد بیش از ۶۳ درصد دانشگاه های کشور بانوان هستند، بنابراین توجه به نیازهای بانوان در ابعاد مختلف اهمیت می یابد.

موسوی در ادامه با بیان اینکه به همین دلیل زمینه رشد بانوان و تبدیل ایده به عمل باید فراهم شود بیان داشت: دولت موظف است که تسهیل گری کند و بستر را برای تسریع این همکاری فراهم سازد.

سرپرست اداره کل امور بانوان استانداری خوزستان با اشاره به اینکه درصددیم نخستین مرکز کانون رشد خلاقیت بانوان در اهواز تاسیس شود تصریح کرد: برنامه ریزی ها در جهت اخذ مجوزهای لازم برای راه اندازی مرکز ایده های بانوان در دست بررسی است.

این مقام مسئول با بیان اینکه باید بستر تبدیل ایده به عمل مهیا شود گفت: دنیا نشان داده که حیات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی جامعه منوط بر توجه به نیروی انسانی است.

سیده فرانک موسوی بیان کرد: از آنجا که بانوان بخش مهمی از نیروی انسانی هر جامعه را تشکیل می دهند ضرورت توجه به توان و ظرفیت این بخش بیش از پیش احساس می شود.

وی افزود: یکی از موضوعاتی که در دانشگاه شهید چمران اهواز پیگیر آن هستیم ایجاد مرکز مطالعات زنان است و رشته مطالعات زنان را به عنوان یک دانشکده مستقل برای پردازش به بحث های مربوط به خانواده ایجاد کنیم، از این رو با مطرح کردن بحث زنان بحث خانواده نیز مطرح می شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری هانا منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

خوزنا - شنبه، ۲۵ شهریور ۱۳۹۶ - ۲۰ - کدخبر: ۷۰۸۹۳

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز منصوب شد

در حکمی از سوی دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر عبدالرحیم هوشمند عضو هیات علمی دانشکده مهندسی علوم آب این دانشگاه، به مدت یک سال به سمت معاونت دانشجویی این دانشگاه منصوب شد.

به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در متن این حکم آمده است:

نظر به مراتب تعهد و تجارب ارزنده جنابعالی به استناد ماده ۵ آیین نامه جامع مدیریت دانشگاهها و موسسات آموزش عالی پژوهشی و فناوری مصوب ششصد و هشتاد و چهارمین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی و به موجب این ابلاغ با حفظ سمت آموزشی به مدت یک سال به عنوان معاون دانشجویی دانشگاه منصوب می گردید.

امید است از طریق اداره موثر و نظارت کارآمد بر حسن اجرای کلیه امور دانشجویی منطبق بر مصوبات مقررات و آیین نامه های مربوط مدیریت اثربخش و ارتقای فرایند مشاوره دانشجویی در زمینه های تحصیلی، رفاهی، سلامت، نظارت سنجیده و قانونمند و فعالیت های مربوط به تسهیلات قابل ارائه به دانشجویان و برنامه های رفاهی آنان برنامه ریزی اصولی هدفمند و ثمر بخش به منظور مدیریت بهینه و ارتقای امور صنفی، رفاهی، بهداشتی و سلامت دانشجویان، پایش پیوسته و ارزیابی دقیق وضعیت صنفی، رفاهی، بهداشتی و سلامت دانشجویان و ارائه گزارش به مراجع سیاستگذاری دانشگاه فراهم سازی زمینه های جلب مشارکت، همراهی و همدلی دانشجویان برای ارتقای وضعیت دانشگاه و تهیه و پیشنهاد آیین نامه های دانشجویی و دستورالعمل های مورد نیاز با همیاری مسئولان ذیربط و نظارت بر حسن اجرای آنها بتوانید در پیشبرد اهداف برنامه های دانشگاه گام های موثر بردارید.

از خداوند متعال برای شما توفیق در انجام نیکویی وظایف محوله را خواستارم.

گفتنی است دکتر هوشمند پیش از این مسئولیت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه را بر عهده داشت.

همچنین دکتر خواجه در نامه ای از تلاش های دکتر محمدرضا علم معاون پیشین دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در زمان تصدی این سمت تقدیر کرد.



معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز:

خوابگاه‌های دانشجویی اهواز شرایط مناسبی ندارند

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه خوابگاه‌های اهواز هنوز شرایط مناسبی ندارند، گفت: در خوابگاه‌ها با کسری ۳۰۰ تا ۳۵۰ کولر مواجه هستیم.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه خوابگاه‌های اهواز هنوز شرایط مناسبی ندارند، گفت: در خوابگاه‌ها با کسری ۳۰۰ تا ۳۵۰ کولر مواجه هستیم.

حسن فرازند امروز در جلسه شورای اداری اهواز اظهار داشت: دانشگاه شهید چمران مانند دیگر واحدهای استان خوزستان از نظر زیرساختی به دلیل شرایط جنگ و فرسوده بودن تجهیزات دچار مشکل است.

وی با اشاره به اعتراض دانشجویان دانشگاه شهید چمران در خرداد ماه امسال افزود: اعتراض و حرکت دانشجویان به دلیل عدم وجود تجهیزات سرمایشی در خرداد ماه به حق بود و مشکلات زیادی را برای آنها به وجود آورد.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: دانشگاه شهید چمران به لحاظ مشکلات بودجه‌ای نتوانست جوابگوی نیاز دانشجویان باشد و به طور مثال ماه جاری بودجه مرداد ماه را روز گذشته با ۴۵ درصد کسری واریز شد ضمن اینکه بودجه تعمیر و تجهیز نیز ابلاغ نشده است.

وی تصریح کرد: علی‌رغم کمک‌های استانداری و سازمان آب‌وبرق و دیگر نهادها به مبلغ ۳ میلیارد تومان برای تجهیز خوابگاه‌ها اما خوابگاه‌ها هنوز شرایط مناسبی که باید داشته باشند را ندارند؛ تاکنون ۱۵۱ کولر اسپیلت به خوابگاه‌ها کمک شده است.

کمبود بیش از ۳۰۰ کولر در خوابگاه‌های اهواز

فرازند با بیان اینکه در خوابگاه‌ها با کسری ۳۰۰ تا ۳۵۰ کولر مواجه هستیم، عنوان کرد: پیش‌بینی می‌کنیم اگر روند گرما تا ماه آتی ادامه پیدا کند مشکلاتی را به دلیل فقدان پاسخگویی مناسب به نیازهای اولیه برای دانشگاه ایجاد می‌کند.

وی با بیان اینکه دانشگاه علی‌رغم مشکلاتی که دارد از ۱۸ شهریور ماه بازگشایی شد، خاطر نشان کرد: ثبت‌نام اینترنتی انجام شده و برای اسکان، سرویس‌های ایاب و ذهاب و تغذیه دانشجویان با مشکل مواجه نیستیم.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز تاکید کرد: انتظار داریم مسئولان استانی در راستای خروج عقب ماندگی دانشگاه به عنوان یکی از واحدهای توسعه تمرکز جدی داشته باشند؛ عقب‌ماندگی استان خوزستان در همه بخش‌ها به ویژه در دانشگاه‌ها باید جبران شود.



خوزنا- دوشنبه، ۲۷ شهریور ۱۳۹۶ - ۱۳:۱۶ - کدخبر: ۷۰۹۵۴

آغاز ثبت نام اینترنتی پذیرفته شدگان دانشگاه شهید چمران اهواز از امروز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه امسال ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از طریق کنکور در این دانشگاه پذیرفته شدند، گفت: ثبت نام اینترنتی پذیرفته شدگان از امروز آغاز شده است و تا چهارشنبه (۲۹ شهریورماه) ادامه دارد.

دکتر عبدالله پارسا اظهار کرد: امسال در مجموع حدود ۲ هزار و ۵۰۰ دانشجو از سوی سازمان سنجش به ما معرفی شده است. باید دید چه تعداد از این دانشجویان ثبت نام اینترنتی و حضوری را انجام می دهند.

وی افزود: ثبت نام اینترنتی پذیرفته شدگان کنکور سراسری در دانشگاه از امروز و براساس حروف الفبا آغاز شده است. ثبت نام دانشجویان تا روز چهارشنبه ادامه خواهد داشت. پذیرفته شدگان می توانند برای ثبت نام اینترنتی به سایت دانشگاه به نشانی www.scu.ac.ir مراجعه کرده و کد رهگیری خود را دریافت کنند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: پذیرفته شدگان باید مدارکی مانند صفحه اول شناسنامه، اصل یا گواهینامه موقت مدرک دیپلم، اصل یا گواهینامه موقت مدرک پیش دانشگاهی، عکس و... را در سایت آپلود کنند.

پارسا ادامه داد: کسانی که ثبت نام اینترنتی خود را انجام داده اند باید براساس حرف اول نام خانوادگی خود در یکی از روزهای سه شنبه، چهارشنبه یا پنجشنبه (۲۸ تا ۳۰ شهریورماه) برای ثبت نام حضوری به دانشگاه مراجعه کنند.

اطلاعات کامل درباره مدارک لازم برای ثبت نام و زمان دقیقی که برای ثبت نام پذیرفته شدگان در نظر گرفته شده است به صورت یک اطلاعیه در سایت قرار گرفته است و دانشجویان باید برای اطلاع از نحوه ثبت نام این اطلاعیه را مطالعه کنند.



خوز نیوز - تاریخ انتشار: ۲۷ شهریور ۱۳۹۶ - ۱۹:۵۲ - کد خبر: ۱۵۳۱۷۴

راهیابی ۳ دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز به مرحله ملی مسابقات قرآن و عترت

سه دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز به مرحله ملی سی و دومین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان کشور راه پیدا کردند

سه دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز به مرحله ملی سی و دومین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان کشور راه پیدا کردند.

در مرحله منطقه‌ای این مسابقات که به میزبانی دانشگاه شهرکرد برگزار شد، ۱۰ دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته‌های حفظ ده جزء، حفظ پنج جزء، قرائت تحقیق و قرائت ترتیل شرکت کردند که هفت دانشجو در بخش‌های حفظ، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، مفاهیم صحیفه سجادیه و بخش هنری "عکس" به مرحله سراسری راه پیدا کردند.

در مرحله سراسری این مسابقات که ۲۰ تا ۲۲ شهریورماه در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد فائزه جلالی در بخش حفظ و محمد فرشادیان در بخش عکس مقام‌های اول و فریال خانافره در رشته قرائت ترتیل مقام سوم را کسب کردند.

برگزیدگان این مرحله، آذرماه سال جاری در مرحله ملی سی و دومین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان کشور که در تهران برگزار خواهد شد، شرکت خواهند کرد.





کد خبر ۲۵۴۰۲۹۲ بازدید انتشار : ۲۹ شهریور ۱۳۹۶ ساعت ۱۰:۳۰

کنفرانس بین‌المللی مکانیک مواد و تجهیزات پیشرفته برگزار می‌شود

اولین کنفرانس بین‌المللی مکانیک مواد و تجهیزات پیشرفته (CMME 2018) بهمن‌ماه امسال در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش پایگاه خبری هنا به نقل از خبرنگار ایسنا، این کنفرانس در محورهای مدل‌سازی و طراحی مواد و تجهیزات پیشرفته، بهینه‌سازی مواد و تجهیزات پیشرفته، رفتار دینامیکی مواد و تجهیزات پیشرفته، ساخت و کاربرد مواد و تجهیزات پیشرفته، بازرسی و پایش وضعیت مواد و تجهیزات پیشرفته و نانو فناوری در مواد و تجهیزات پیشرفته، ۱۱ بهمن‌ماه امسال در دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

ارائه آخرین دستاوردهای علمی و صنعتی در حوزه مکانیک مواد و تجهیزات پیشرفته، ارتباط میان دانشگاه و محققان با صنایع مختلف، بررسی مشکلات صنعتی در حوزه مواد و تجهیزات پیشرفته، بررسی قابلیت‌های اجرایی و صنعتی آخرین دستاوردهای علمی محققان، جهت‌گیری تحقیقات در زمینه دستیابی به روش‌های ساخت مواد و تجهیزات پیشرفته، برگزاری کارگاه‌های علمی و صنعتی در حوزه مکانیک مواد و تجهیزات پیشرفته و برگزاری میزگردهای تخصصی میان دانشگاه و صنعت در حوزه توسعه مواد و تجهیزات پیشرفته، از اهداف این کنفرانس هستند.

علاقه‌مندان می‌توانند چکیده مقالات خود را به زبان‌های فارسی یا انگلیسی از طریق وبسایت کنفرانس به آدرس <http://cmme2018.ir/> به دبیرخانه کنفرانس ارسال کنند؛ تمام مقالات انگلیسی پذیرفته‌شده در Journal of Applied and Computational Mechanics چاپ خواهند شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

خوز نیوز تاریخ انتشار ۲۰ شهریور ۱۳۹۶ - ۱۰:۱۷ - کد خبر: ۱۵۲۷۵۵

برگزاری کنفرانس بین‌المللی مکانیک مواد و تجهیزات پیشرفته در دانشگاه شهید چمران

اولین کنفرانس بین‌المللی مکانیک مواد و تجهیزات پیشرفته (CMME 2018) بهمن‌ماه امسال در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

این کنفرانس در محورهای مدل‌سازی و طراحی مواد و تجهیزات پیشرفته، بهینه‌سازی مواد و تجهیزات پیشرفته، رفتار دینامیکی مواد و تجهیزات پیشرفته، ساخت و کاربرد مواد و تجهیزات پیشرفته، بازرسی و پایش وضعیت مواد و تجهیزات پیشرفته و نانو فناوری در مواد و تجهیزات پیشرفته، ۱۱ بهمن‌ماه امسال در دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

ارائه آخرین دستاوردهای علمی و صنعتی در حوزه مکانیک مواد و تجهیزات پیشرفته، ارتباط میان دانشگاه و محققان با صنایع مختلف، بررسی مشکلات صنعتی در حوزه مواد و تجهیزات پیشرفته، بررسی قابلیت‌های اجرایی و صنعتی آخرین دستاوردهای علمی محققان، جهت‌گیری تحقیقات در زمینه دستیابی به روش‌های ساخت مواد و تجهیزات پیشرفته، برگزاری کارگاه‌های علمی و صنعتی در حوزه مکانیک مواد و تجهیزات پیشرفته و برگزاری میزگردهای تخصصی میان دانشگاه و صنعت در حوزه توسعه مواد و تجهیزات پیشرفته، از اهداف این کنفرانس هستند.

علاقه‌مندان می‌توانند چکیده مقالات خود را به زبان‌های فارسی یا انگلیسی از طریق وبسایت کنفرانس به آدرس cmme2018.ir به دبیرخانه کنفرانس ارسال نمایند؛ تمام مقالات انگلیسی پذیرفته‌شده در مجله **Computational Mechanics Journal of Applied and** چاپ خواهند

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری نسیم وشوشان منعکس شده است.



اجرای طرح «همراه با نسیم» همزمان با ثبت نام دانشجویان ورودی جدید دانشگاه شهید چمران اهواز

مسئول پانزدهمین طرح همراه با نسیم بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: همزمان با ثبت نام دانشجویان نو ورود، پانزدهمین سال طرح «همراه با نسیم» در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگار «خبرنامه دانشجویان ایران»؛ مصطفی حیدری، مسئول پانزدهمین طرح همراه با نسیم بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ستاد استقبال بسیج دانشجویی دانشگاه از دانشجویان نو ورود تحت عنوان «همراه با نسیم» و با هدف راهنمایی و کمک به دانشجویان نو ورود که برای اولین بار وارد محیط دانشگاه شده و با روند ثبت نام مواجه می شوند، صورت می گیرد.

وی افزود: این طرح برای پانزدهمین سال متوالی به همت دانشجویان بسیجی در دانشگاه اجرا می شود و دوستان ما در بسیج دانشجویی با همراهی نو ورودها و خانواده آنان از لحظه ورود به دانشگاه تا پایان ثبت نام و گرفتن خوابگاه، از آن ها استقبال خواهند کرد.

مسئول پانزدهمین طرح همراه با نسیم ادامه داد: غرفه ها و ایستگاه های محل استقرار طرح «همراه با نسیم» در همه دانشکده ها و اماکن پر رفت و آمد دانشگاه و مورد ارجاع نو ورودها قرار داشته و آماده استقبال از دانشجویان ورودی جدید و خانواده آن ها هستند.

حیدری گفت: همراه با نسیم در تمام روزهای ثبت نام حضوری دانشجویان، ۲۸ و ۲۹ شهریور و ۱ مهرماه، آن ها را همراهی خواهد کرد.

وی بیان داشت: در این طرح علاوه بر پذیرایی از دانشجویان نو ورود، اقداماتی از جمله ارائه فرم های مورد نیاز دانشجویان، راهنمایی جهت پیشبرد مراحل ثبت نام، راهنمایی جهت دریافت کارت تغذیه و گرفتن خوابگاه انجام خواهد شد.

لازم به ذکر است، امسال ۲۳۵۰ دانشجوی روزانه و شبانه (نوبت دوم) در مقاطع کارشناسی و دکترای عمومی دامپزشکی وارد دانشگاه شهید چمران اهواز خواهند شد.

